
UCHWAŁA NR XXIII/141/16
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie umorzenia postępowania skargowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 105 § 2 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 23), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Umarza się postępowanie skargowe z uwagi na wycofanie w dniu 21 kwietnia 2016 r. skargi na działalność 
Burmistrza Stronia Śląskiego, złożonej w dniu 11 kwietnia 2016 r. przez Oddział Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno – Krajoznawczego w Stroniu Śląskim.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie zakończenia postępowania skargowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 020A0052-BBFD-45EA-9FCF-095BF17F335D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 11 kwietnia 2016 r. na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego wpłynęła skarga na
działalność Burmistrza Stronia Śląskiego w przedmiocie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
własność Gminy Stronie Śląskie złożona przez Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego
w Stroniu Śląskim. W dniu 21 kwietnia 2016 r. skarżący pisemnie wycofał skargę. W związku z powyższym
umarza się postępowanie, które stało się bezprzedmiotowe.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 020A0052-BBFD-45EA-9FCF-095BF17F335D. Podpisany Strona 1




